CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

CERTIFICO para os devidos fins,  que foi publicado por afixação no rol de entrada da
sede da(o)  Prefeitura Municipal  de Ararendá/Ce   o(s)  extrato(s)  referente ao(s)
contrato nº 202602060001, firmado entre a Prefeitura Municipal de Ararendá/Ce e
Y. MIRANDA DA SILVA, referente à(o) Dispensa , nº DL-01.220125-SEDUC,  parte
integrante do Processo Administrativo nº DL-01.220125-SEDUC.

Ararendá/CE,  06 de fevereiro de 2026

Francisco Diogem Do Vale
PREGOEIRO